
ZARZĄDZENIE NR 100/2019
WÓJTA GMINY LELÓW

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), par. 16 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/29/2018 Rady Gminy Lelów z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2019 r., zarządzam

§ 1. 1. Dokonać zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą:

Dział Rozdział Nazwa Kwota
zwiększenia 

Kwota
zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 250,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
w tym:
- dochody bieżące

19 250,00

19 250,00

0,00

0,00

zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej na realizację zadań zleconych.

2. Dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelami:

Dział Rozdział Nazwa Kwota
zwiększenia 

Kwota
zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa i sądownictwa

19 250,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

19 250,00

19 250,00

0,00

0,00

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych.

Dział Rozdział Nazwa Kwota
zwiększenia

Kwota
zmniejszenia

855 Rodzina 2 900,00 2 900,00
85504 Wspieranie rodziny

w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2 900,00

2 900,00

0,00

0,00
85508 Rodziny zastępcze 

w tym:
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

0,00

0,00

2 900,00

2 900,00

zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na pokrycie wynagrodzenia dla asystenta rodziny w miesiącu 
wrześniu.

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku 
o których mowa w art. 223 ust. 1 uofp dla Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lelowie na 2019 rok, zgodnie 
z tabelą:

1. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00
80101 Szkoły podstawowe 

w tym:
0,00 5 000,00
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- wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 5 000,00

80104 Przedszkola 
w tym:
- wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych 
zadań

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem materiałów edukacyjnych dla dzieci przedszkolnych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lelów

Krzysztof Molenda
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